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Petri Välimäki
kannustaa kulkemaan  

kärsivän lähellä

2
Jaana Pöllänen

ja kutsu  
rukoukseen

 4  Radio Dein 25-vuotisjuhlat
huipentuivat Gaalakonserttiin

 1  Emerituspiispa Eero Huovinen:
Piispa on sieluja varten
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Tässä numerossa
luotamme Taivaan 
Isän huolenpitoon 

Hyvä on Herra,  
turvapaikka hädän päivänä,  

hän tuntee ne,  
jotka luottavat häneen.

Nah. 1:7

Jumala haluaa niin mielellään 

vastata
rukouksiimme.
Jaana Pöllänen    

s. 2

Joulun 
sanoma
voi lahjoittaa  
sydämeemme  
todellisen rauhan.
Teppo Lehtomäki    

s. 7 

Psalmeista ja  
sananlaskuista  

sain lohtua. 
Teemu Walkkila   

s. 12
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PÄÄKIRJOITUS

Siellä kaikki kyyneleet pyyhitään ja tuska 
unohtuu.

Meidän ei tarvitse saada vastausta ky-
symykseen miksi. Jumala pyytää meitä 
sen sijaan luottamaan häneen. Kävi mi-
ten kävi, niin hyvin käy, sillä ikuisuus on 
elämän suurin palkkio.

Radio Dein 25 toimintavuoden aikana 
olen monta kertaa kysynyt miksi, ja usein 
Jumalan vastaus on mielestäni viipyillyt. 
Silti Jumala on pitänyt Radio Dein pys-
tyssä, ja olemme saaneet välittää toivoa 
sadoille tuhansille kuuntelijoille näiden 
vuosien aikana. 

Saamme yhdessä iloita näistä armorik-
kaista vuosista Kiitosmessussa Helsingin 
Mikael Agricolan kirkossa 18.12. klo 
18.00. Voit osallistua myös Radio Dein 
äärellä tai Dei Plus -palvelussa. 

Kirsi Rostamo
Radio Dein päätoimittaja

Kuva: Jani Laukkanen 

M iksi-kysymykset tule-
vat iholle sil loinkin, 
kun läheinen kärsii. 

Muistisairas äitini ei pystynyt lii-
kuttamaan raajojaan eikä ilmaise-
maan tahtoaan elämänsä viimeisinä 
vuosina. Rukoilin itkien Jumalaa 
ja huusin hänelle vihaisena miksi? 

Selviydyin kriisistäni esittämällä 
itselleni vastakysymyksen entä jos? 
Olisiko millään mitään merkitystä, jos 
Jumalaa ei olisi olemassa? Entä jos maa-
ilman lopussa ei olisikaan tuomiota, jossa 
uskolla ja hyvillä teoilla on merkitystä? 
Entä jos en pääsisi paratiisiin, jossa unoh-
dan maailman vääryyden ja saan elää rau-
hassa ja rakkaudessa?

En itse jaksaisi elää sellaisessa todelli-
suudessa, jossa Jumala ei olisi turvani – 
ihan mielenterveyteni takia valitsen us-
kon. Mutta onko uskoni vain uskottelua 
ja toivoa Jumalasta, jota ehkä ei olekaan?

Minulle usko on toivon lisäksi var-
muutta. Elämäni aikana olen saanut siitä 
henkilökohtaisia todisteita. Jumala on 
tehnyt ihmeitä, parantanut, lohduttanut 
ja pelastanut täpäriltä tilanteilta. Kun olen 
ollut ihan pohjalla, hän on lähettänyt toi-
sen ihmisen auttamaan.

Joskus Jumala auttaa mahdottomassa 
tilanteessa ja joskus hän on vaiti, vaikka 
tarve olisi suuri. Usko Jumalaan on mys-
teeri. Sitä ei voi loppuun asti selittää. Usko 
on jotain, johon voi vain suostua luopu-
malla omavoimaisuudesta. Ottamalla vas-
taan Jeesuksen Vapahtajana pääsemme 
kerran taivaaseen, ikuiseen elämään. 
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Meillä on turva Jumalassa, 
mutta miksi Hän sallii kärsimystä?

Kirsi Rostamon

Päivän blogi    
parittomien viikkojen 
ti klo 08.50 ja 12.50  

sekä Dei Plus

M oni suomalainen 
muistaa tummaääni-
sen Jaana Pölläsen 

taidokkaana tangon tulkitsijana. 
Hänet kruunattiin vuonna 2000 
Seinäjoen Tangomarkkinoilla en-
simmäiseksi tangoprinsessaksi. 
Reilun 10 vuoden ajan Jaana on 
keskittynyt esittämään hengellisiä 
lauluja yhdessä pianistimiehensä 
Ville Uusitalon kanssa. 

Korona-aika synnytti 

Jaana Pölläsen elämässä uutta
Jaana Pöllänen tunnetaan sielukkaana 
laulaja-evankelistana. Vuonna 2023 
Jaanan ääntä voi kuulla myös Kristityt 
Yhdessä ry:n Rukousasema-ohjelmassa. 

Keskustelua Taivaan 
Isän kanssa

Rukoileminen on Jaana Pölläselle 
suuri etuoikeus, kaiken perusta.

– Maailmankaikkeuden Luoja 
haluaa enemmän kuin mitään 
muuta olla meidän, lapsiensa, luo-
tujensa, rakkautensa kohteiden 
kanssa yhteydessä. Jokainen ihmi-
nen saa lapsen lailla jutella Taivaan 
Isälle, koska Jeesus on avannut suo-
ran tien Pyhän Hengen kautta.

– Jumala on pyhä ja val-
tava, mutta hän haluaa toimia 
arjessamme.

Laulaja-evankelista rohkaisee 
rukoilemaan ja pyytämään arkaile-
matta rukousta erilaisten asioiden 
puolesta.

– Raamatussa sanotaan, että 
teillä ei ole, koska te ette pyydä. Me 
saisimme pyytää rohkeammin. 
Jumala haluaa niin mielellään vas-
tata rukouksiimme.

Sen Pöllänen on nähnyt myös 
omassa elämässään. Tärkeimpiä 
rukousvastauksia ovat raitis mies 
ja lapset. 

– Jumala vastaa omalla tavallaan, 
mutta saattaa antaa aika paljon 
enemmän kuin olemme osanneet 
pyytääkään.  

Teksti: Elina Uusikylä,  
Anu Lehtipuun  

haastattelun pohjalta
Kuva: Ville Uusitalo

Miksi viattomat ihmiset ovat joutuneet 
Ukrainassa sodan uhreiksi, pienet lapsetkin? Jos 
Jumala on kaikkivaltias, miksi hän sallii tällaista 
julmuutta?

Jumala pyytää meitä 
sen sijaan luottamaan 
häneen.

Rukousasema
pe klo 20.03 ja su klo 03.30  

sekä Dei Plus
  → Perjantain Uskon ilta

Tahdotko, että puolestasi rukoillaan?
Rukouspuhelimeen 
040 172 7000
avoinna 
joka ilta 
klo 19-23

kiitos- ja rukousaiheesi 
Rukousasema-ohjelmaan
radiodei.fi/rukouspyynto
tai Radio Dei / Rukousasema
Mannerheimintie 105, 00280 HelsinkiSo
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Korona-aika vei pariskun-
nalta keikat ja sitä myöten tu-
lot. Ajanjakso oli monin tavoin 
opettavainen.

– Inhimillisesti katsottuna 
se oli pimeä laakso, mutta il-
man sitä emme olisi nähneet 
Jumalan käsittämätöntä huo-
lenpitoa. Ihmiset auttoivat meitä 
monin eri tavoin, Jaana Pöllänen 
kiittelee.

– Minua ei tuohon aikaan juuri-
kaan laulattanut. Niin on aina, kun 
elämässäni on huolia ja suruja. Silti 
ääneni kehittyi ja sain siihen uu-
sia alueita. Mielenkiinnolla astun 
koronan jälkeen uudelle lehdelle 
laulun, elämisen ja kaiken teke-
misen suhteen, millä voin palvella 
Jumalan valtakunnassa. 

Kutsu esirukoilijaksi

Jumala on pitänyt huolta myös 
avaamalla uusia ovia. Vuonna 2021 
Pöllänen alkoi toimittaa Radio 
Patmoksessa lasten raamattuoh-
jelmaa. Hän vihjasi myöhemmin 
Radio Dein myyntipäällikölle, 
Pekka Vaismaalle, että palvelee 
mielellään myös Radio Deissä, 
jos sieltä löytyy hänen äänensä 
mentävä aukko. Ja löytyihän sieltä. 

Rukousaseman toimittaminen on 
mieluisa uusi pesti Pölläselle, sillä 
rukous on ollut tärkeä osa hänen 
elämäänsä lapsesta asti. 

– Se oli silloin enemmän ilta-
rukouspainotteista, mutta muis-
tan rukoilleeni myös, koska olin 
koulukiusattu ja pelkäsin lisäksi 
hirveästi pimeää. Olen pyytänyt 
Jeesukselta paljon apua.

– Tultuani 27–28-vuotiaana 
uskoon koin pääseväni Taivaan 
Isän kanssa samalle taajuudelle. 
Minulle tuli tarve rukoilla kai-
kenlaisten asioiden puolesta. Sain 
silloin esirukoilijan lahjan, laulaja 
kertoo.

Jumala haluaa  
toimia arjessamme.
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Helsingin Pikku-Finlandia täyttyi ystävistä 
ja yhteistyökumppaneista juhliessamme 
yhdessä 25-vuotiasta Radio Deitä.

Radio Dein 25. juhlavuosi päättyy Kiitosmessuun Mikael 
Agricolan kirkossa 18.12. Musiikista vastaa silloin Gospel 
Helsinki johtajanaan Nina Pakkanen. Gospel Helsingin 
joulukonserteissa solistina on Matti Turunen, joka on Radio 
Dein tuttu mainosääni sekä Radiokirkkokuoron toimittaja.

 Oli vallan huikea kokemus ja 
aivan upea gaala. – Elina

  Kiitos hienosta juhlakonsertista 
ja Pyhän läsnäolosta. Mahtavat 
artistit ja mielettömän hauska ilta.  
– Marianne

  Mahtava ilta ja Suomen 
parhaat gospel-laulajat!  
–  Maija-Liisa

Teksti: Kirsi Rostamo
Kuvat: Ville Huuri
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Tämän lahjakkaan kolmikon 
ääniä kuullaan Radio Dein 
taajuudella. Kuvassa vas. 
Lähetysyhdistys Kylväjän vies-
tintäpäällikkö Mari Turunen, 
Medialähetys Sanansaattajien 
kotimaantyön johtaja Mikko 
Matikainen sekä TM Johanna 
Sandberg, joka työskentelee 
yhteisövalmentajana Hengen 
uudistus kirkossamme ry:ssä.

Juha Tapio oli kosketettu esiinty-
essään nuoruutensa esikuviensa 
Jukka Leppilammen ja Pekka 
Simojoen kanssa. Ida Elina tulkitsi 
kappaleita upeasti kanteleella. 
Konsertissa kuultiin myös Club 
For Five -yhtyettä ja Petrus 
Schroderusta. Lisäksi lavalla 
nähtiin Xaris Finland -tanssiryhmä. 
Lopuksi kaikki yhtyivät Simojoen 
kappaleeseen Voi mikä riemu, kun 
jälleen yhdessä vietämme juhlaa!

Radio Dein uskollisimpiin avustajiin 
lukeutuu rovasti Veli-Matti Hynninen, 
juhlakuvassa vaimonsa Camillan kanssa. 
Veli-Matin juttusilla -ohjelmassa käy 
perjantaisin mielenkiintoisia vieraita ja 
lauantaisin kuullaan hänen Pakinoitaan.

Juhlassa kohtasivat pitkästä aikaa Kristityt Yhdessä 
ry:n hallituksen entisiä puheenjohtajia; Jykke 
Virtanen (vas.), Päivi Huhtala, Harriet Lohikari, 
Lauri Nurminen ja edessä Kaija Karvala. Yhdistys 
on kiitollinen kaikille, jotka ovat 25 vuoden aikana 
antaneet oman vapaaehtoispanoksensa tärkeään 
työhön Radio Dein tukemisessa.

Yhteistyötä Radio Dein kanssa suurella sydämellä 
ovat tehneet Bayerncar Oy:n toimitusjohtaja Joni 
Nelimarkka sponsoroimalla tapahtumia, muusik-
ko Sami Asp mikrofonin molemmilla puolilla ja  
Janoinenlammas -sivuston pastori Juri Veikkola tuot-
tamalla raamattuopetussarjoja, jotka löytyvät myös 
Dei Plus -palvelusta.Gaalakonsertin asiakastilaisuudessa uusi toimitusjohtaja Sami Jalonen kertoi 

Radio Dein kehityshankkeista ja kiitti kanavan perustamisesta ja 25 vuodesta 
Kirsi Rostamoa, joka jatkaa vielä muutaman vuoden päätoimittajana.

Juhlahumua  Gaalakonsertissa

Syksyisen äänestyksen perusteella Gaalassa palkittiin kuuntelijoiden suosikkeja. Suosituimmaksi yhteistyökumppanin radio-ohjelmaksi valittiin Medialähetys 
Sanansaattajien tuottama Raamattu kannesta kanteen -ohjelma. Palkinnon pokkasi ohjelman toimittaja, pastori Jukka Norvanto. Radio Dein omista ohjel-
mista suosituin oli Herätys!, jota isännöi Mikael Juntunen. Ariel Neulaniemi nousi suosituimmaksi juontajaksi ja uskollisimpana juontajana palkittiin Anu 
Lehtipuu. Radio Dein suosituimman kappaleen tittelin sai Juha Tapion Rakastettu. Rakastetuimmaksi artistiksi äänestettiin jälleen kerran Pekka Simojoki.
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K aikki alkoi siitä, kun 
Radio Dei tilasi juhla-
vuotensa kunniaksi lau-

lun: Sanoittajaksi kutsuttiin Junnu 
Vainio -sanoittajapalkinnolla kruu-
nattu Sinikka Svärd ja säveltäjäksi 
Jari Levy, joka on tehnyt kappa-
leita monille eturivin artisteille sekä 
Heureka ja EXIT -yhtyeille. Myös 
musiikkialan erikoistaitaja Antti 
Vuori lupautui mukaan. Hän vei sovi-
tusta Levyn kanssa orkestraa-
lisempaan suuntaan sen luon-
teen ja solistivalintojen takia.

– Päädyimme äänittä-
mään orkesteriosuudet 
Budapestissa.

Monien orkestereiden 
kapellimestarina toiminut 
Vuori joutui hämmästy-
mään, miten useiden eloku-
vien ja musiikkialbumeiden 
kanssa yhteistyötä tehnyt 
Budapest Art Orchestra 
otti ti lanteen haltuun. 
Studiomuusikot saivat nuot-
tipaperit eteensä vain hetkeä 
ennen äänitystä, ja kapelli-
mestari toimi kuin olisi itse 
sovittanut teoksen.

Laulun esittäjiksi valittiin 
oopperalaulaja ja Voice of 

Sen piti olla ihan tavallinen tilaustyö. Lopulta juhla-

lauluun sovitettiin iso orkesteri. Konkarinäyttelijöiden 

tähdittämällä musiikkivideolla risteävät monille tu-

tut elämän haaksirikot, joiden keskeltä löytyy toivo. 

Tie Rukous-lauluun ja videoon oli yllätyksiä täynnä.

Svärdillä on kerrottu olevan har-
vinainen taito kertoa lauluissa 
sellaista, mitä kuulija ei kykene 
itse ilmaisemaan. Mutta nyt yl-
lättävä pyyntö tehdä hengellinen 
teksti rukouksesta sai kokeneen 
tekstittäjän hämilleen.

– Ensinnä ajattelin, että pystyn-
köhän minä tekemään sellaista 
tekstiä kuin minulta on tilattu. 
Tuohon aikaan oli Ukrainan sota 
alkanut ja omassa elämässäni oli 
todella rankka vaihe menossa, 

kun hoidin muistisairasta 
äitiäni. Olin itsekin väsynyt 
ja uupunut.

Svärd tarttui kuitenkin toi-
meen ja toteaa ensimmäisen 
tekstiversion olleen ”hirveän 
masentava”. Uusi yrityskin 
epäonnistui – ja silti loppu-
tulos yllätti tekijänsä.

– Yritin tehdä vähemmän 
alakuloisen version, jonka lä-
hetin sitten Levylle sävellet-
täväksi. Siitä vasta masentava 
tulikin. Ajattelin, ettei tästä 
tule mitään!

Kun Vuori sovitti juuri tä-
män version, joka täydentyi 
orkesterin ja solistien tulkin-
noilla, molemmat laulun-
tekijät totesivat, että ”tämä 
on aivan mahtava”. Svärdin 

Finlandista tuttu sopraano Vilja 
Riutamaa sekä laulavana poliisina 
tituleerattu oopperatenori Petrus 
Schroderus. 

Sanoittaja etsi itsekin  
toivoa elämäänsä
Juhlavuoden laulu Rukous ja siitä 
tehty musiikkivideo kertovat toivosta.  
Mistä lähtökohdista tekstin ja vi-
deon tarina on sitten syntynyt? 

6 | aalloilla

Radio Dei juhlistaa 25-vuotista taivaltaan 
huikealla musiikilla

Musiikkivideolla laulavat 

Vilja Riutamaa ja  
Petrus Schroderus.

Sovittaja, käsikirjoittaja ja ohjaaja Antti Vuori, 
sanoittaja Sinikka Svärd ja säveltäjä Jari Levy.

Joulun sanoma 
tuo turvaa
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One Way 
ke klo 18.03 ja pe klo 24.00 
Kustantaja: One Way Mission

O lemme jälleen hiljentymässä joulun ai-
kaan, jolloin useimpien mielen valtaa 
harras tunnelma. Viimeiset vuodet 

ovat olleet maailmassa monella tapaa turvat-
tomia ja lohduttomia. Nyt kun joulu on jo 
ovella, toivomme, että voisimme hetkeksi 
unohtaa nämä ikävät asiat ja keskittyä viet-
tämään Jeesuksen syntymäjuhlaa.

Tämän turvattoman ja myrskyävän ajan kes-
kellä on hyvä pysähtyä hiljentymään joulun ydin-
sanoman äärelle, jonka enkeli ilmoitti Marian kihlatulle 
Joosefille: ”Ja hän on synnyttävä pojan, ja sinun on annettava 
hänelle nimi Jeesus, sillä hän on vapahtava kansansa heidän 
synneistänsä." (Matt 1:21). Synnin ongelma koskettaa meitä 
jokaista – me emme voi pelata itseämme ulos siitä.

Tarina pienestä pojasta
Kuulin kertomuksen lapsesta, jonka mielestä Aatami ja Eeva 
olivat maailman tyhmimpiä ihmisiä, koska he lankesivat syn-
tiin. Isä selitti pojalleen, kuinka meissä jokaisessa asuu tuo sama 
synnin voima, joka pyrkii vaikuttamaan meidän elämässämme. 

Lähtiessään asioille isä jätti keittiön pöydälle purkin, joka 
oli alassuin. Hän sanoi pojalle, että sen sisään ei saanut kat-
soa. Poika jatkoi omia askareitaan, mutta kiusaus kävi kuiten-
kin liian suureksi, ja niin hän kurkisti varovasti purkin alle. 
Yhtäkkiä sieltä lensi ulos kärpänen, ja poika tiesi välittömästi 
olleensa tottelematon isäänsä kohtaan. Saapuessaan kotiin isä 

Joulun sanoma 
kehottaa jokaista 
ihmistä kääntymään 
Jeesuksen puoleen.
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näki pojan olevan hyvin murheellinen. Hän meni 
tämän luo, ja poika kertoi, mitä oli tapahtunut. 

Isä vastasi: ”Huomaatko, että meissä jokaisessa 
vaikuttaa tuo synnin valta? Vaikka Aatami ja 
Eeva eivät olisi langenneet, niin me olisimme.”

Maailmassa vallitseva pahuus, epävarmuus 
ja turvattomuus ovat seurausta tästä synnin 

ongelmasta. Jouluna on hyvä muistaa, että juuri 
joulun sanoma maailman syntien sovittajasta 

ja vapahtajasta Jeesuksesta voi lahjoittaa sydä-
meemme todellisen rauhan. Eikä tuo rauha ole koet-

tavissa ainoastaan jouluna, vaan vuoden jokaisena päivänä 
ja hetkenä. Siksi joulun sanoma kehottaa jokaista ihmistä 
kääntymään Jeesuksen puoleen ja pyytämään armahdusta 
synneistä. Silloin joulun todellinen Herra saa tulla asumaan 
sisimpäämme. Hänen kauttaan meille avautuvat kerran ovet 
iankaikkiseen elämään Jumalan taivaassa, jossa ei ole enää 
syntiä eikä minkäänlaista turvattomuutta.

Teppo Lehtomäki
Toiminnanjohtaja
One Way Mission

mukaan tämä on erinomainen 
kuvaus siitä, millaista on hyvä yh-
teistyö parhaimmillaan. 

Voilà!
Musiikkivideon käsikirjoittanut 
ja ohjannut Antti Vuori koki, että 
valmis laulu itsessään ohjasi tiet-
tyyn tunnelmaan videolla.

– Tarinat käsikirjoitukseen tu-
livat sanoituksen ja sävellyksen 
innoittamina. Ihmiset, jotka elä-
vät vaikeissa tilanteissa, keskellä 
monimutkaisia ihmissuhteita ja 
läheisten sairastamista ja kuole-
maa, kaipaavat toivoa. Radio Dei 
on parhaimmillaan pystynyt tätä 
tarjoamaan ohjelmiensa ja musii-
kin kautta, Vuori toteaa.

Musiikkivideolla näyttelee mm. 
Jussi-palkittu pitkän linjan näyt-
telijä Eeva-Maija Haukinen. 
Video julkaistiin näyttävästi 
Radio Dein 25-vuotisgaalakon-
sertissa raikuvien aplodien saat-
telemana.  Musiikkivideo löytyy 
Dei Plussasta nimellä ”Petrus 
Schroderus & Vilja-Maria 
Riutamaa: RUKOUS”   

Teksti: Ariel Neulaniemi
Kuvat: Antti Vuori ja  

Ville Huuri
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S ielunhoidon ja va-
rustavien aineiden 
kouluttajan, pastori 

Petri Välimäen oma masen-
nus liittyi 30 vuotta sitten hy-
vin syvään suruun ja vaikeisiin 
elämäntapahtumiin. Hänen 
esikoisensa Petteri menehtyi 
yllättäen kolmen kuukauden 
ikäisenä. Menestyvä liikemies 
ja ateisti putosi syvään kui-
luun, josta nouseminen kesti 
usean vuoden. 

Seuraukset olivat kauas-
kantoiset. Yhdessä vaimonsa 
Mariannen kanssa Petri lähti 
etsimään Jumalaa, ja näissä 
käänteissä urakin vaihtui. 
Välimäki on sittemmin 

toiminut muun muassa seura-
kuntapastorina ja kouluttajana, 
Kriisipalvelun toiminnanjohtajana, 
Perhenimen opiston rehtorina, sie-
lunhoitajien varustajana ja Mission 
Europen evankelistana.

Tuotteliaalta kirjailijalta on il-
mestynyt teos Masennuksesta voi 
toipua (Kuva ja sana, 2012), jossa 
hän pureutuu monia uskoviakin 
vaivaavaan aiheeseen. 

Radio Deissä hänen ääntään on 
kuultu Armoterapiaa-ohjelmissa ja 
Rukousasemalla. Tänä syksynä Petri 
on mukana uudessa Rinnallakulkija-
sarjassa, jossa keskustellaan erilai-
sista peloista, riippuvuuksista ja ah-
distuksista, jotka taakoittavat myös 
kristittyjä. Ohjelmassa etsitään 

myös keinoja, joilla voimme ke-
ventää näitä taakkoja. 

Välimäki puhuu mielellään 
Jumalasta, joka ymmärtää syvästi 
ihmisen hätää, myös masennusta, 
jolla tosin on hyvin monet kasvot. 

– Kun puhumme tästä aiheesta, 
meille tulee helposti mielikuva 
henkilöstä, jonka mieliala on las-
kenut, ja jolla on paha olla. 

Käytännössä Välimäki on kui-
tenkin huomannut, ettei löydy yhtä 
ainoaa asiaa, joka koskisi jokaista 
masentunutta, vaan eri ihmisillä 
hyvinkin erilaiset seikat tuntuvat 
vaikeilta ja kipeiltä. Niinpä autta-
miseenkaan ei löydy yhtä ainoaa 
patenttiratkaisua. 

– Ainoa mahdollisuus on mennä 
jokaisen kohdalla niin lähelle ja 
pysähtyä niin syvälle kuulemaan 
ja ymmärtämään, että syntyy aa-
vistus, mistä juuri tämän ihmisen 
kohdalla on kysymys. Tästä voi 
sitten seurata niitä pieniä askel-
merkkejä, jotka voivat kutakin 
henkilöä auttaa.

Masentunut kaipaa  
aitoa kohtaamista 
ja inhimillistä rinnalla kulkemista

Rinnallakulkija
la klo 20.03 ja ke klo 24.00  

sekä Dei Plus

Petri Välimäen haastattelu: 

Dei Plus → Rinnallakulkija 

→ Masennus, 06.10.22

Kärsimys koskettaa 
kaikkia

Masennus ei välttämättä kierrä har-
taintakaan kristittyä, vaan jokaisen 
elämässä voi tapahtua asioita, jotka 
syövät voimavarat ja ravistelevat 
uskoa. Saman koki Job, jonka ko-
kemuksiin Välimäki viittaa. 

– Hänen kohdallaan on puhut-
televaa, että kun ystävät halusivat 
muuttaa hänen ajattelunsa, niin 
Jumala sanoi, että Job puhuu oi-
kein. Job huusi koko tuskansa täy-
sillä, ja Jumalan rakkaus kesti hy-
vin sen. Eli Kaikkivaltias ei kaipaa 
meiltä mitään teeskentelyä. 

– Kun olin töissä Kriisipalvelussa, 
mietin, kärsimmekö me uskovat 
masennuksesta itse asiassa paljon 
enemmän kuin muut. Tietysti on-
kin tilanteita, esimerkiksi vainojen 
ajat, jolloin näin saattaa olla. 

Välimäki päätyi kuitenkin ha-
vaintoon, että syntiinlankeemuk-
sen vuoksi kaikki ihmiset tässä 
maailmassa kärsivät. 

– Jumalan sanan vas-
taus ei näytä olevan sel-
lainen, että Hän ottaisi 
meiltä uskovilta kaikki 
vaikeat asiat pois. On 
tietysti tilanteita, joissa Jumala 
auttaa, mutta se ei kuitenkaan ta-
pahdu mitenkään automaattisesti. 
Kärsimykselläkin voi olla paljon 
tehtävää, vaikka on tietysti myös 
kärsimystä, jota meidän ymmär-
ryksemme ei riitä käsittämään. 

Välimäki on havainnut vuosien 
saatossa, että usein aiemmin koe-
tun oman kärsimyksen kautta voi 
syntyä aidompi yhteys ja kohtaa-
minen toisen ihmisen hätään, kun 
rinnallakulkija on itse tuntenut 
jotain samaa.  

Rukousta ja aitoa 
läsnäoloa
Välimäki muistuttaa, että vierel-
läkulkijankin on hyvä muistaa 
omat voimavaransa. Hän on sie-
lunhoitajan haastavassa tehtävässä 

huomannut, kuinka usein siinä voi 
kokea myös vajavaisuutta, eikä vas-
tauksia aina löydy. Pastori kannus-
taa silti kulkemaan kärsivän lähellä. 
Hän on saanut nähdä, kuinka toivo 
ja luottamus Jumalan huolenpi-
toon ovat kantaneet ja nostaneet. 

– Oma rukoukseni näissä tilan-
teissa on, että Jeesus on siinä mei-
dän kanssamme. Hän on se var-
sinainen sielunhoitaja ja paimen, 
jolla on hyvä tahto tätä ihmistä 
kohtaan. Siinä turvallisessa ilmapii-
rissä ihminen saa itkeä, surra, olla 
rehellinen ja kysyä ”miksi”. Jumalan 
rakkaus kestää tämän aitouden, ja 
se vapauttaa myös meidät kestä-
mään siinä rinnalla.   

 

Teksti: Marja Salminen
Kuva: Petri Välimäen albumi

Itsekin nuoruudessaan vai-
kean masennuksen sairas-
tanut Petri Välimäki tietää, 
että toipuminen on raskas 
prosessi, joka haastaa myös 
läheisten voimavaroja. Hän 
on pitkän linjan vierelläkul-
kijana ja auttajien koulut-
tajana kuitenkin nähnyt, 
että Jumalan avulla hyvin-
kin vaikeista tilanteista on 
mahdollista selviytyä.

Jeesus on se varsinainen 
sielunhoitaja ja paimen.



10 | aalloilla  | 11aalloilla

M uistelmissaan Sielujen puolustaja 
– Piispana Helsingissä (WSOY) 
Helsingin piispa emeritus Eero 

Huovinen kertaa omalla persoonallisella 
tavallaan elämänsä vaiheita. Radio Dein 
Kai Kortelaisen haastattelussa Huovinen 

kertoi kirjansa nimestä Sielujen puolustaja. 
Nimi nousee Martti Lutherin käyttämästä 
lausahduksesta, että piispan tehtävä on olla 
”Kaikkien sielujen puolustaja Saatanaa 
vastaan”. 

– Piispa on ensinnäkin kaikkia varten. Ei voi 

henkilöön, jolla oli hyvä koulutus 
kuuntelemiseen.

Terapian yksityiskohtaisia syitä 
hän ei avaa, mutta kertoo taustalta 
löytyvän muun muassa epävar-
muutta, omien tunteiden tai tai-
pumusten hillintää ja joskus jopa 
suuttumuksen purkamista.

Kuka Kirill  
oikein on?
Eero Huovisen kirjassa esiin nou-
see ajankohtainen hahmo, Venäjän 
ortodoksisen kirkon nykyinen pat-
riarkka Kirill. Huovinen kysyy kir-
jassaan, kuka Kirill oikein on?

Silloinen metropoliitta Kirill istui 
eturivissä Eero Huovisen piispan-
vihkimyksessä vuonna 1991, ja 
yhteyttä miehet pitivät tutustut-
tuaan paljonkin sekä Suomessa 
että Venäjällä. Huovisen mukaan 
Kirill oli hauska, energinen, älykäs 
ja kielitaitoinen mies.

– Luin oman matkaraporttini 
Smolenskin matkalta vuodelta 
1992. Silloin olin jo merkinnyt 
muistiin, miten vahvasti Kirill oli 
sitä mieltä, että Ukraina on osa 
Venäjää. Mutta ei hänellä ollut 
sellaista kansallismielisyyden 
paatosta, mitä tällä hetkellä, pu-
humattakaan siitä, että Venäjällä 
olisi silloin ollut jonkinlaisia 

Eero Huovinen Radio Deissä: 

”Piispa on kaikkien 
sielujen puolustaja”

Herätys!
arkisin klo 07.15–10.15 

Eero Huovisen haastattelu:
Dei Plus  → Herätys 29.9.22

kohdasta 1:50

valita vain joitakin ystäviä tai samanmielisiä 
kavereita ympärilleen. Hänen tulee olla sieluja 
varten eli ihmisen hengellistä elämää ja uskon-
nollista elämää varten. Kirkko on perimmältään 
Jumalaan uskomisen paikka ja sielun asiaa ei 
pitäisi panna syrjään.

Huovinen korostaa, että piispan 
kuuluu puolustaa ihmisiä, olla ih-
misen sielun puolella. Saatanaa 
vastaan.

– En minä ajattele, että se Saatana 
mikään sellainen sarvipää on, kuten 
saduissa usein kuvataan. Minulle 
sielunvihollinen on pahan perso-
noituminen. Pitäisin tärkeänä, että 
paha otetaan todesta eikä siitä py-
ritä liian helposti pääsemään yli. 
Mutta vastustaa pitää kyllä.

Helsingin piispaksi 
isän ohjetta 
uhmaten
1990-luvun alussa Huovisen 
isä, Turun tuomiorovasti Lauri 
Huovinen arvosteli pojalleen, 
että Helsingin piispaksi tämän ei 
kannata lähteä. Se oli isän mielestä 
Turusta katsottuna sivussa oleva 
lääninrovastin virka, johon ei pidä 
suostua. Helsingin hiippakunnan 
piispa Eero Huovisesta kuitenkin 
tuli.

– Minua enemmänkin huvitti 
isän ohje. Hän oli aika ylpeä siitä, 
että oli Suomen kansallispyhä-
kön pappi, Turun Tuomiokirkon 

tuomiorovasti ja kirkkoherra. Hän 
katsoi asiaa omalta kannaltansa. 
Minä olin helsinkiläispoika ja olin 
taas hyvin iloinen siitä, että olin 
helsinkiläinen.

Eero Huovinen puhuu kirjas-
saan nöyryyden ja rohkeuden 
tasapainosta.

– Masennus ja ylpeys ovat mo-
lemmat kiusauksia, jotka ovat koko 
ajan läsnä. Mulla on ollut taipu-
musta välillä masennukseen ja 
alakuloon. Mietin tuossa kirjan 
lopullakin, että olenko saanut oi-
keastaan mitään aikaan elämäni ai-
kana? Toisaalta joskus tahtoo myös 
ylpeyden kiusaus tulla esiin. Ehkä 
se ylpeyden kiusaus on vähän vaa-
rallisempi, ja masennuksen kanssa 
jotenkin selviää, Huovinen miettii.

Emerituspiispa kertoo Radio 
Dein haastattelussa myös omasta 
terapiastaan, joka on ollut hänelle 
aikoinaan tärkeää.

– Olen virassa ollessani saanut 
käydä työnohjaajan tai mentorin 
luona. Se auttoi aika paljon, kun ei 
tarvinnut virassa ja muiden ihmis-
ten läsnä ollessa riehua. Sai purkaa 
omia kysymyksiään ja ahdistuksi-
aan luottamuksellisessa suhteessa 

Deikauppa.fi 
KRY:n jäsenille ja 
radiokummeille 
10 %:n alennus 
koodilla KRY

väkivaltaisia asenteita tai tekoja 
suhteessa Ukrainaan.

Eero Huoviselle on ollut järky-
tys, millä tavalla Venäjän ortodok-
sinen kirkko ja patriarkka Kirill 
ovat tukeneet Vladimir Putinin 
sotapolitiikkaa. Hänen mukaansa 
ortodoksisessa maailmassa ympäri 
maapalloa on arvosteltu hyvin pal-
jon sitä, että kristitty persoona ja 
kristitty kirkko tällä tavalla tukevat 
sodan kauheuksia tai ainakaan eivät 
sanoudu niistä irti.

– On pakko kysyä ja ihmetellä, 
että ovatko kansallisuusaate ja myös 
poliittinen voimapolitiikka otta-
neet otteen kristillisestä kirkosta? 
Kävihän Saksassa 1930- ja 40-lu-
vuilla vähän samalla tavalla, kun osa 
saksalaisista kristityistä asettui tu-
kemaan Hitlerin politiikkaa. Meille 
suomalaisillekin tuttu virsirunoilija 
Dietrich Bonhoeffer, luterilainen 
alle nelikymppinen pappi, asettui 
vastustamaan Hitleriä. Mutta hä-
nellehän kävi huonosti. Hän on 
yksi kaikkein tunnetuimpia mo-
dernin ajan marttyyreja, jotka ovat 
kuolleet uskonsa puolesta.   

Teksti: Heikki Paatelma,  
Kai Kortelaisen  

haastattelun pohjalta 
Kuva: Veikko Somerpuro/

WSOY 

Eero Huovinen 
kertoo tuoreessa 
kirjassaan, että hänen 
isänsä piti Helsingin 
hiippakunnan piispan 
virkaa vähäpätöisenä 
lääninrovastin virkana 
– ainakin Turusta käsin 
katsottuna. Helsingin 
piispa pojasta kuitenkin 
tuli, lähes 20 vuodeksi. 
Emerituspiispa vieraili 
Radio Dein Herätys!-
aamulähetyksessä.

Kirkko on perimmältään 
Jumalaan uskomisen paikka.
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Jumala 
on ihmisten 

luona

3.12. PERÄSEINÄJOKI
4.12. JYVÄSKYLÄ
9.12. VALKEALA

10.12. PORI
11.12. PORI
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H elsingissä syntynyt ja 
suuren osan elämästään 
siellä asunut Teemu 

Walkkila huomasi koulussa kol-
mannella luokalla uskonnonkir-
jassa pilven päällä olevan hahmon. 
Hänelle tuli siitä tunne, että tuo 
on Jumala ja Hän on olemassa. 
Kotona ei uskonasioista ollut juuri 
puhuttu.

Teemu Walkkila kertoo Ristiaallokossa-
ohjelmassa uskon löytämisestä, mutta 
myös elämänsä kovista myrskyistä. Kun 
kaikki oli synkkää, mies pelkäsi saavansa 
Jumalan tuomion ja koki ansaitsevansa 
rangaistuksen. Mutta nuhdesaarnan 
sijaan tuli rohkaisua.
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Teemu Walkkila elämänsä aallokoista:

”Olen oppinut, että  
Jumala ei hylkää”

Ylpeyttä kuitenkin karsittiin rankkojen elämän-
vaiheiden kautta. Teemu ja hänen puolisonsa 
olivat yrittäneet saada lasta siinä onnistumatta. 
Kun pari oli taas erossa, nainen tulikin raskaaksi 
toiselle miehelle.

– Olin tosi vihainen, Jumalallekin. Kun eksä 
kertoi asiasta, ajattelin, että jos en olisi uskossa, 
vetäisin itseni rekan alle, mies tunnustaa.

– Luin Raamatun sanaa Psalmeista ja 
Sananlaskuista. Sitä kautta sain lohtua. Viikon 
verran sitä kesti, ja sitten tuli armo antaa an-
teeksi. Sanoin eksälle, että voin ruveta lapselle 
isähahmoksi. 

Edessä oli muutto Helsingistä Tuusulaan 
– ja pian lopullinen ero lapsen äidin kanssa. 
Elämä oli täynnä kiirettä ja stressiä, töitä ja mui-
den auttamista. Lapsen kanssa Teemu yritti 
olla mahdollisimman paljon töiden jälkeen ja 
viikonloppuisin.

Pelkäsin nuhdesaarnaa 
Jumalalta
Niinä aikoina Teemu Walkkila tunnusti ylpey-
den, joka hänen sisällään oli voimissaan.

– Lapsen syntymän kautta alkoi tulla itses-
täkin uusia piirteitä esiin. Huomasin, että olen 
täysin syntinen ja mätä ihminen. Minua riisut-
tiin ja puhdistettiin. 

Samalla mies tajusi olevansa koukussa por-
noon. Hän myönsi sen itselleen, mutta koko 
elämän päällä oli synkkä sumuverho.

– Se oli tosi raskasta aikaa. En silloin tiennyt, 
mistä kaikki johtuu. Jälkeenpäin olen ymmär-
tänyt, että oli vain ollut liikaa kaikkea ja olin 
juossut itseni uuvuksiin.

Teemu pelkäsi, että uskovien yhteydessä hä-
nelle tulee nuhdesaarna Jumalalta. 

– Mutta kertaakaan ei Jumala rankaissut 
minua. Hän halusi rohkaista, nostaa ja viedä 
eteenpäin. Kerran olin eräässä seurakunnassa 
ja sain ”positiivisen nuhteen”. Tuli sana, että 
”kerro minulle, missä Raamatussa lukee, että 
tätä syntiä ei saa anteeksi?” Itsekin havahduin, 
että hetkonen. Elämään tuli valopilkku ja toi-
voa, Teemu Walkkila muistelee.

Hän kertoo, että pikku hiljaa tilanne hellitti. 

Elämään tuli  
valopilkku  
ja toivoa.

– Kun käytiin kirkossa 
koulusta, koin nämä asiat 
vakavina ja elämän tärkeim-
pinä. Alkoi lapsenomainen 
rukoilu iltaisin. Menin rippi-
leirille 15-vuotiaana ja siellä 
lapsenusko vahvistui. Aloin 
lukea Raamattua ja rukoilla, 
Walkkila muistelee.

Mutta sitten maailma vei mie-
hen mukanaan. Naiset alkoivat 
kiinnostaa, ja ujo Teemu tarvitsi 
lähestymiseen avuksi alkoholia. 
Sillä tiellä menikin muutamia 
vuosia, kunnes hän tapasi tu-
levan vaimonsa, jonka veli oli 
tullut hiljattain uskoon ja puhui 
Jeesuksesta. 

– Oli luontevaa lähteä siihen 
kelkkaan taas mukaan.

Teemun ja naisen suhde vaih-
teli. Kun he olivat yhdessä, jäi 
seurakunta sivummalle. 

– Oltiin taas erottu, ja menin 
One Way Missionin Perjantai 
Kristukselle -iltaan vuonna 
2018. Sieltä lähti taas prosessi, 
joka johti Jeesuksen luo. Tuli 
sellainen varmuus, että tätä tietä 
haluan kulkea.

Isähahmoksi 
kiireen ja stressin 
keskellä
Eräässä seurakunnassa käydes-
sään Walkkila kuuli profetian. 
Siinä kysyttiin: ”Oletko valmis 
taisteluihin?”

– Ylimielisesti vastasin, että 
totta kai olen, mies muistelee. 

– Kun kävin evankelioimassa, 
minulla oli ylpeä ajatus, että kun 
teen näin paljon Herralle, olen 
ehkä vähän parempi kuin muut 
uskovat. 

Kun minä olen ollut uskoton,  
Herra on ollut uskollinen.

– Jeesuksella oli valta tyynnyt-
tää myrsky, vaikka itse olin kei-
nuvassa laivassa. Olen oppinut 
huomaamaan, että Jumala ei hyl-
kää. Kun minä olen ollut uskoton, 
Herra on ollut uskollinen.

– Vaikka olen kuinka huutanut ja 
haukkunut Jumalaa ja Raamattua, 
silti Hän on aina ollut armollinen 
minua kohtaan. Mutta olen halun-
nut olla rehellinen Jumalan edessä, 
olla sitä mitä olen.

Ali Niemelän 
Ristiaallokossa  
alkaa tammikuussa
Uusi vuosi tuo Radio Dein taa-
juudelle Kristityt Yhdessä ry:n kustantaman 
Ristiaallokossa-ohjelman, josta kuulijat saavat 
avaimia elämäänsä ja voivat oppia, miten myrs-
kyistä voi selvitä.

– Meistä jokainen joutuu joskus tyrskyihin, 
joko itse aiheutettuihin, toisten aiheuttamiin 

tai Jumalan sallimuksena 
tulleisiin. Ohjelmassa kuul-
laan mielenkiintoisia ja ra-
jujakin tarinoita siitä, miten 
vaikeista asioista päästään 
yli Jumalan avulla, Ex-
Criminals-ohjelmasta tuttu 
Ali Niemelä kertoo.

Nimi ohjelmalle syntyi 
Lapissa Kiilopäällä, missä 
Niemelä matkaili Kirsi-
vaimonsa kanssa. 

– Lapin Kansa -leh-
dessä oli pieni juttu, 
j o n k a  o t s i k k o  o l i 
”Ristiaallokossa”. Silloin 
tiesin, että nyt kaikki 
loksahti paikalleen.  

Teksti: Aalloilla-toimitus, 
Ali Niemelän ja Matias Villbergin 

haastattelujen pohjalta 
Kuvat: Oskar Vilkevuori

Ris  iaallokossaRis  iaallokossa

to klo 19.20, 
la klo 02.30  ja 17.30 

�sekä Dei Plus

5.1.2023
alkaen

tai tilaa opas ilmaiseksi: 
p. (09) 7514 4511 (ark. klo 9–12.30)

Katso lisätietoa testamentin tekemiseen testamenttioppaasta:

Vaikuta sinulle tärkeisiin asioihin – testamentilla

radiodei.fi/testamentti
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Liity
Kristityt Yhdessä ry:n

kannatusjäseneksi
tai radiokummiksi 

eli kuukausilahjoittajaksi
radiodei.fi/liity  

(09) 7514 4511  (ark. klo 9–12.30) 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Liittymislahjana saat Radio Dein 
ystäväkassin ja lisäksi Aalloilla-
lehden (4 krt/v) sekä lisätietoa 
toiminnastamme. Radiokummit 
saavat myös kummikirjeitä, joissa 
kerrotaan radiotyön kuulumisia ja 
esirukousaiheita.
Jäsenmaksut vuonna 2022 & 2023:
49 €	 työssäkäyvä henkilöjäsen 
29 €	 eläkeläinen, opiskelija, 
		  kotiäiti/-isä, työtön 
250 €	yritys, yhdistys, seurakunta

Soita
lahjoituspuhelimeen

0600 111 77 
(10,26 € + pvm)

0600 10707  
(25,37 € + pvm)

Lahjoita tilisiirtona 
Kristityt Yhdessä ry:n 

lahjoitustilille
FI88 1012 3000 2061 75 

viite: 2600 
(Kristillinen radiotyö) 

tai valitse haluamasi viite 
viereisestä listasta

Lahjoita MobilePaylla
numeroon: 77176 

Muista radiotyötä
testamentissasi.

Lue lisää
radiodei.fi/testamentti

tai soita (09) 7514 4511
(ark. klo 9–12.30)

Miten voin tukea kristillistä radiotyötä?

Pysy kärryillä ja tilaa uutiskirje:
radiodei.fi/uutiskirje

Päivitä yhteystietosi: 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

 •	kustantaa laadukkaita hengellisiä ohjelmia 
		  Radio Deihin.

 •	palvelee kuuntelijoita valtakunnallisella 
		  Rukouspuhelimella.

 •	järjestää kristittyjä yhdistäviä tapahtumia.

Saajan 
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro Eräpäivä

Viitenro

Euro

FI88 1012 3000 2061 75

Kristityt Yhdessä ry

Keräyslupa:  Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, Poliisihallitus 23.12.2021. Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

Kiitos tuestasi!
Valitsemallasi viitteellä lahjasi kohdistuu sinulle läheiseen työmuotoon.

 
Kiitos, jos 

RUKOILET 
kristillisen radiotyön, 

kristittyjen yhteyden ja 
rukouspuhelintyön

puolesta.
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Kristityt Yhdessä ry – Radio Dein ystävä:

Tutustutaan
radiotyön ystäviin

O li vuosi 1979 ja tuolloin 20-vuotias 
Ilkka Korhonen oli Tukholmassa. 
Hänen ystävänsä oli lähdössä kuu-

mailmapallotiimin kanssa Englantiin, ja yksi 
henkilö jäi matkalta pois. 

– Joukkoon tarvittiin siis uusi jäsen. Minun 
piti päättää puolen tunnin sisällä, lähdenkö – 
ja lähdin, Ilkka kertoo.

– Siellä sitten lensin ensimmäisen vapaan 
lentoni.

Kun puhutaan kuumailmapalloilusta, noin 
neljäsosa ihmisistä on niitä, joiden on ”pakko 
päästä kyytiin, maksoi mitä maksoi”.

– Minä kuulun siihen ryhmään, Ilkka 
naurahtaa.

Reilut parikymmentä vuotta sitten Korhonen 
perusti vaimonsa kanssa yrityksen, joka vie ih-
misiä kuumailmapallolennoille. Vuosien aikana 
hän on järjestänyt lentoja ympäri Suomea ainakin 
150:llä eri paikkakunnalla ja kymmeniä kertoja 
Euroopassa, myös neljä matkaa Alppien yli.

Monipuolinen yrittäjä on lisäksi opiskel-
lut leikkaussali- ja anestesiasairaanhoita-
jaksi. Hänen yrityksensä onkin myynyt yli 
30 vuotta sairaalatarvikkeita, muun muassa 
tähystysvälineistöä.

– Olen ollut tuhansissa leikkauksissa kou-
luttamassa henkilökuntaa.

Kehitys toimenpiteissä ja välineistössä on 
Ilkan mukaan ollut huimaa. Esimerkiksi aiem-
min vatsan alueen leikkaukset suoritettiin usein 
avaamalla, jolloin saattoi tulla ongelmia haavan 
parantumisessa. Nyt toimenpiteet tehdään 

Monialayrittäjä kiittää 
Radio Dein antia

Onnittele 
25 eurolla

Onko Radio Deillä paikka sydämessäsi? 
Onnittele päivänsankaria ja anna 
euro jokaisesta kuluneesta vuodesta. 
Soita Kristityt Yhdessä ry:n lahjoituspuhelimeen
0600 10707 (25,37 € + pvm)

Kangasniemen maisemissa ja runojen kir-
joittamisen parissa viihtyvä Aili Khouri on 
kuunnellut Radio Deitä jo 90-luvun loppu-
puolelta saakka.

– Pidän paljon Toivekonsertista, Radio-
hartaudesta ja Raamattu kannesta kanteen 
-ohjelmasta sekä sunnuntain puolen päivän 
ohjelmistosta.

Kristityt Yhdessä ry:n 
radiokummina toimiva Aili 
ajattelee kristillisen radiotyön ole-
van hyvä ja vaivaton tapa tuoda evankeliu-
mia ja hengellisiä asioita suurelle joukolle 
kuulijoita.  

– Olen hyvin iloinen, että tällainen kanava 
on olemassa.

Valitse haluamasi viite:
2600	 Kristillinen radiotyö
3900 	 Rukouspuhelin
7702 	 Israel-ohjelmat
7715	 Rukousasema-ohjelma
7773 	 Rukous Suomen puolesta -ohjelma
7760 	 Tuomasmessu
7744	 Raamattu-ohjelma
7757	 Ex-Criminals -ohjelma
1504	 Mongolian radiotyö 
7799 	 Iltalamppu-ohjelma

Ilkka Korhosen suosikki-
kanava on Radio Dei. Hän 
myös tukee radiotyötä 
yritysjäsenenä.

90-prosenttisesti tähystyskirurgialla.
Viime vuosien aikana Korhosen kolman-

neksi toimialaksi on muodostunut saunan 
ilmankosteutusjärjestelmä Kastee®. Kyseessä 
on kiukaaseen asennettava laite, joka lisää il-
mankosteutta tilassa.

Autossa soi Radio Dei
Korhonen sanoo omaavansa peruskristillisen 
taustan. Isä työskenteli Pieksämäellä luterilaisen 
kirkon hallintotehtävissä, ja perhe kävi kirkossa. 
Myös pyhäkoulu tuli Ilkalle tutuksi.

– Näistä sain peruspohjan uskolle.
Aktiivinen Radio Dein kuuntelija hän on 

ollut jo noin 15 vuotta. Autolla liikkuessa ka-
navaksi valikoituu melkein aina Dei.

– Aamulähetyksissä on usein todella hy-
viä haastateltavia ja pidän Mikael Juntusen 
juonnoista, kuten myös Ariel Neulaniemen 
Raatihuoneesta. Musiikissa kuuntelen erityisen 
mielelläni Pekka Simojokea.

Ilkka on mainostanut yrityksiään Radio 
Deissä ja toteuttanut joitain hankkeita yhdessä 
myyntipäällikkö Pekka Vaismaan kanssa. 
Hän tukee kristillistä radiotyötä myös Kristityt 
Yhdessä ry:n yritysjäsenenä.

– Dei on minulle paras radiokanava ja se te-
kee tärkeää työtä. Ilman muuta haluan tukea 
sitä tällä tavalla, hän perustelee jäsenyyttään.

Korhonen kiittelee sitä, miten Radio Dei on-
nistuu tarjoamaan kaikille kuulijoilleen hyvää 
antia, vaikka kuuntelijoiden ikäjakauma on 
laajuudessaan haastava.

– On radioita, joissa pölistään vähän sitä 
sun tätä. Radio Deissä on selvä fokus, ja eri-
ikäisille ihmisille viestitetään hienosti ilosa-
nomaa, Korhonen iloitsee.   

Teksti: Ulla Pitkänen, Anu Lehtipuun 
haastattelun pohjalta 

Kuva: Jeremias Korhonen

Radio Dei tekee  
tärkeää työtä.

Arvoisa yrittäjä,
Pidätkö Radio Dein toivoa tuovaa,  

evankelioivaa ja kristittyjä  
yhdistävää työtä tärkeänä?

TULE MUKAAN 
Kristityt Yhdessä ry:n 
YRITYSJÄSENEKSI.

Liity jo tänään (250 € /vuosi): 
radiodei.fi/liity

Saat Aalloilla-lehden, kutsuja yrit-
täjätapaamisiin ja tietoa toimin-
nastamme. 

Tai tehdään juuri  
sinulle sopiva  
yrityspaketti.  
Soita myyntipäällikkö
Pekka Vaismaa, p. 0500 662 340.
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Kristityt Yhdessä ry
Mannerheimintie 105

00280 HELSINKI

aalloilla@radiodei.fi

Postia 
kuuntelijalta

       
 Sanan ja rukouksen ilta

Turun Martin kirkossa ti klo 19.00
Radio Deissä la klo 19.03 ja ti klo 01.00 

sekä Dei Plus

• Rukousta sairaiden puolesta 
• Soile Inkari ja vierailijoita

ilpoistenpiiri.fi

Valtaisa kristittyjen yhteisponnistus, Se löytyi -mediamis-
sio, kohtasi suurimman osan suomalaisista syys-lokakuun 
aikana. Kampanja oli laajasti näkyvillä kristillisissä ja seku-
laareissa tiedotusvälineissä. Ihmisiä tavoitettiin niin medi-
assa, seurakunnissa kuin kaduilla.
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Suomen historian suurin mediamissio  
kylvi ja niitti satoa  

P astori Erkki Suhonen Asikkalasta 
oli yksi kampanjan toteuttamiseen 
osallistuneista: 

– Meillä oli viikon aikana noin 1200 ihmistä 
kolmessa missio-tapahtumassa. Kymmenet nos-
tivat käden, kun heiltä kysyttiin, haluavatko he 
ottaa Jeesuksen omaan elämäänsä. Kiitollinen 
mieli jäi näistä!

Porilainen rikostutkija Kalle 
Mäenpää antoi Se löytyi -mis-
siolle kasvonsa ja kerto-
muksensa. Itse hän oli tul-
lut uskoon vuoden 2011 
Mahdollisuus muutokseen 
-kampanjan yhteydessä. 
Kalle kertoo mieleen jääneestä 
kohtaamisesta:

– Minua tuli Marko-niminen mies kir-
jastossa vastaan. Hän tunnisti minut missiosta 
ja oli aivan ihmeissään siitä rakkaudesta, jota oli 

kokenut mission tilaisuuksissa Porissa. Juteltiin 
ja rukoiltiin, ja hän sai turvautua Jeesukseen. 
Marko oli hämmästynyt kokemastaan: ”Pitikö 
elää 57-vuotiaaksi, että sai jotain tällaista kokea?” 
Hän oli katsellut Se löytyi -ohjelmia televisiosta 
ja netistä, mennyt paikalliseen tilaisuuteen, jossa 
oli jutellut papin kanssa, ja hänen puolestaan 
oli rukoiltu.

Tässä oli muutama kertomus Suomen 
historian suurimman mediamission 

sadosta. Varsinainen palautteen 
kerääminen on vielä kesken. 
Missio tavoitti kuitenkin lähes 
kaikki suomalaiset. Sen aikana 

mainoksia oli esillä 48 radioase-
malla ja yli 50 lehdessä. Kampanja 

näkyi myös MTV3, Nelonen, AlfaTV 
sekä Taivas TV7 -kanavilla sekä ulko- ja sosiaa-
lisessa mediassa. Jonkin verran tapahtumia on 
järjestetty vielä varsinaisen missiokuukauden 

jälkeenkin. Osalle kohdatuista uskonasiat ovat 
voineet jäädä pohdintaan ja ne syventyvät ajan 
myötä. Yksin Jumala näkee, miten missio on 
koskettanut lopulta ihmisten sydämiä. 

Mission toteuttamiseen osallistui Radio Dein 
ja muiden kristillisten medioiden lisäksi 394 
seurakuntaa ja 39 kristillistä järjestöä. Yhteistyö 
yli kirkkokunta- ja seurakuntarajojen oli histo-

riallisen laajaa. 
– Vaikka uskovien eripuraisuus 
on joskus tunnetumpaa kuin kes-

kinäinen yhteys, missio oli tästä 
poikkeus. Toivottavasti se roh-
kaisee kristittyjä tekemään jat-

kossakin enemmän yhteistyötä, 
toteaa Radio Dein varatoimitus-

johtaja Lauri Nurminen. 

Teksti: Aalloilla-lehden toimitus
Kuvat: Radio Dein arkisto

Lämmittämisen asialla jo vuodesta 1972

0400-451652 
www.lampo-olsa.com

Paras radiokanava, olen kuunnellut jo 25 
vuotta. Paljon onnea ja lisävuosia! – Arja

* * *
Rakastan aamun ohjelmia. Niistä löy-
tyy aina asioita, joilla voin siunata toi-
sia.  – Anne

* * *
Dein kautta olen oppinut tuntemaan 
Jeesusta. Pyhä Henki on ollut läsnä. 
– Katri

* * *
Kiitos, että Rukouspuhelimen puhelut 
olivat asiallisia. Koin, että sydämen ih-
minen oli tämä päivystäjä.

* * *
Juho Sankamo ja Oskari Juurikkala 
keskustelivat Katolisessa vartissa ruko-
uksesta. Oli painavinta ja Pyhän Hengen 
täyteisintä ohjelmaa, mitä olen pitkään 
aikaan radiosta kuullut. – Matti

MTV-uutisten pakkosyöt-
täminen on vienyt halun pi-
tää muuten mukavaa kana-
vaanne auki. – Marko 
Toimitus vastaa:
Kiitos palautteesta. Uutiset 
ovat kyselymme mukaan 
tärkeitä useimmille kuunte-
lijoille. Vertailemalla tarjolla 
olevia palveluita, olemme 
päätyneet MTV:n uutisiin.

Radio Dein kevätmatka Israeliin 
21.4.–29.4.2023

NATANIA, GALILEA, KUOLLUTMERI, JERUSALEM 
Matkan hinta n. 2220 € (Israel-paketti + lento) 

Vastaava matkanjärjestäjä: Kinneret Tours

Lisätietoja: Deimatkat.fi

Vuoden positiivisin 
työntekijä 2022

Ole nopea – 
kalentereita vielä  
muutama jäljellä

Herkällä hymyllä ja myönteisellä asenteella 
varustettu Radio Dein toimitusjohtaja Sami 
Jalonen äänestettiin työyhteisön vuoden 
positivistiksi. Lämpimät onnittelut tästä 
perinteikkäästä tittelistä!

Ku
va

: P
ex

el
s.c

om

        un Herra ohjaa askeleita,

  ihminen kulkee oikeaa tietä.
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TOUKOKUU 2023

Vko Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai
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HUHTIKUU 2023
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13
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14 3 4 5 6 7 8 9

15 10 11 12 13 14 15 16

16 17 18 19 20 21 22 23

17 24 25 26 27 28 29 30

Vappu, Valpuri
Vuokko, Viivi

Outi

Roosa, Rosa, Ruusu
Melissa, Melina, Maini

Ylermi
Helmi, Kastehelmi

Heino
Timo, Timi

Aino, Aini, 
Aina, Ainikki

Osmo

Lotta
Kukka, Floora

Tuula

Sofia, Sonja, Sohvi
Essi, Ester, Esteri

Maila, Maisa, Mailis, 

Rebekka, Maili

Erkki, Eero, Eerika, 

Eerik, Erkka, Eerikki

Emma, Emilia, Milla, 

Emmi, Milja, Mila, 

Milka, Amalia

Lilja, Karoliina,

Lilli, Lila

Konsta, Kosti,

Konstantin

Hemmo, Hemminki
Lyyli, Lyydia

Tuukka, Touko
Urpo

Minna, Vilma, Miina, 

Mimmi, Vilhelmiina,

Minni

Ritva

Alma

Oliver, Olivia, 

Oiva, Oivi

Pasi

Helka, Helga

”Rukoilkaa mieluummin ihmisten kuin jääkiekon 

puolesta - oman perheenne, ystävienne ja läheistenne.

Jukka Jalonen, Herätys!-lähetys

Vappu, suomalaisen työn päivä
Äitienpäivä

Kaatuneitten muistopäivä

Helatorstai

Eurooppa-päivä

J.V. Snellmanin päivä,

suomalaisuuden päivä

Helluntaipäivä

netistä: radiodei.fi/kalenteri
    soittamalla: (09) 7514 4511 (ark. klo 9-12)

Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n       lä pelkää. 
     Minä olen lunastanut 
       sinut. Minä olen sinut 
        nimeltä kutsunut,
         sinä olet minun.
                                                 Jes. 43:1b
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Vko Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai
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TAMMIKUU 2023

Vainojen uhrien muistopäivä

Rukouspäivä

Loppiainen

JOULUKUU 2022
M T K T P L S

48 1 2 3 4

49 5 6 7 8 9 10 11

50 12 13 14 15 16 17 18

51 19 20 21 22 23 24 25

52 26 27 28 29 30 31

HELMIKUU 2023
M T K T P L S

5 1 2 3 4 5

6 6 7 8 9 10 11 12

7 13 14 15 16 17 18 19

8 20 21 22 23 24 25 26

9 27 28

Uudenvuodenpäivä

Aapeli Elmeri, Elmo, Elmer Tiitus, Ruut  Lea, Leea Harri Aku, Aukusti, August Titta, Hilppa

Veikko, Veli, 
Veijo, Veikka

Nyyrikki Kari, Karri Toini Nuutti Sakari, Saku, Sasu Solja

Ilmari, Ilmo Toni, Anton,
Antto, Anttoni

Laura Heikki, Henri, Henna, 
Henrik, Henriikka, 
Henni, Henrikki

Sebastian Aune, Oona, 
Netta, Auni

 

Visa

Enni, Eine, 
Eini, Enna

Senja Paavo, Pauli, Paul, 
Paulus, Paavali

Joonatan Viljo Kalle, Kaarlo,
Kaarle, Mies

Valtteri

                   Irja       Alli

”Radio Dei on ihmisen kokoinen kanava, 
josta loistaa läpi taivaallinen ilo ja sanoma.

Emilia, Kuuntelijan toivelista -ohjelma

ulkaa minun luokseni,
kaikki te työn ja 
kuormien uuvuttamat. 
Minä annan teille levon.
        Matt. 11:28

T 1 kpl: 12 € + postikulut 
5 kpl: 59 € + 1/2 postikulut

Postikulut: 
1 kpl = 4 €, 2–3 kpl = 7 €, 
4 kpl = 12 €, 5 kpl = vain 6 €!n Upeita luontokuvia Dein 

kuuntelijoilta
n Toivoa tuova raamatunjae 

joka kuukaudelle
n Puhuttelevia sitaatteja Dein 

aalloilta

n Juhla- ja nimipäivät
n Tilaa muistiinpanoille
n A4-koko, kierrekannet
n Katso kaikki kuvat: 

radiodei.fi/kalenteri

RAJOITETTU ERÄ

OsTA nYT – tuet
kristillistä radiotyötä

Ystäväkalenteri vuodelle 2023Sairaanhoitaja, koulutettu 
hieroja, jäsenkorjaaja ja 
jalkojenhoitaja 

Lassilantie 12, Lapua (Virkataloo)
puh. 040 867 9100

Anneli Rajamäki

Satu liittyi lokakuussa radio-
kummiksi ja voitti syysarvon- 
nassa kaksi lippua Ohjelma-
toimisto Kristallin listoilla  
olevan artistin keikalle.

Onnea Lahteen!
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Tyylikäs ja käytännöllinen suurennuslasiriipus, 
jossa on koristeena kaunis risti. Koru on Modo 
Mion korutaiteilija Minna toivosen suunnitte-
lema ja käsityönä valmistama. 

BOnuKSenA

Lue lisää ja tilaa: radiodei.fi/koru 
  49 € (+ pk. 3,90 €)

Radio Dein 
25 v -juhlavuoden koru

Saat lisäksi ilmaiseksi upean hopeanvärisen kirjanmerkin!
Jokaisesta korusta lahjoitetaan Radio Deille 10 €.

Radio Dein ystäväkalentereita 
on postitettu valtavat mää-
rät syksyn aikana. Kuvassa 
Teija Koskinen, uskollinen 
vapaaehtoistyöntekijämme.

Ihana lukea Anu Lehtipuun elä-
mästä (Aalloilla 3/22). Ja suurkii-
tos monista haastatteluista! – Outi

* * *
Jippu ja ihmisen ääni -ohjelma kos-
ketti ja puhutteli, sai taas uskomaan 
armon todellisuuteen.  – Leena 

* * *
Kiitos Ariel, tykkään pohdiskele-
vasta ja hauskasta tavastasi vetää 
ohjelmaa. – Päivi

* * *
En taida osata kuvailla sitä, mi-
ten upea ja hieno ohjelma on 
Majatalon tarinoita! – Tuire

* * *
Olen usein tilannut ystäväkalente-
reita. Ne ovat tosi tykättyjä, ja itselle 
tulee kyynel silmään, kun saan lä-
hetyksen. – Katja
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Kuuntele
milloin haluat
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Ex-Criminals
ti klo 22.03, to klo 01.00  ja su klo 16.03  
sekä Dei Plus

arkisin klo 05.30  ja 
10.30, alkaen 12.12. 

Joulukalenteri!
arkisin 1.–24.12. klo 08.10 ja 14.50  sekä Dei Plus

A amujuontajat Mikael 
ja Matias ovat piilotta-
neet luukkuihin aimo 

annoksen jouluintoilua, mutta 
kukahan sen intoilun keksi ja 
mitä Joulun Herra mahtaa miet-
tiä näistä "lanttulaatikkojutuista"? 
Jos luukku saadaan kammettua 
auki, luvassa on joka arkiaamu 
joulukalenteriyllätys.

 Ex-Criminals -jaksot ovat 
mielenkiintoista suoraa puhet-
ta!  – Jesse
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Päälähetys
Maanantai
18.03	 Iltalamppu
20.03	 Puistokadulle**
Perjantai
18.03	 Uusheräys tänään 
Sunnuntai
10.45	 Virsivartti
11.00	 Jumalanpalvelus  
	 Suomen  
	 Raamattuopistolta

Kajaani
Sunnuntai
09.55	 Jumalanpalvelus
18.00	 Kirkkoseurat*

Kokkola
(Kuuluu Kokkolan ja 
Kruunupyyn kuuluvuusalueilla)

Sunnuntai
10.00	 Suomalaisen srk:n  
	 jumalanpalvelus  
	 (kk. 1. su)
12.00	 Ruotsalaisen srk:n  
	 jumalanpalvelus  
	 (kk. 3. su)

Lohja
Sunnuntai
09.55	 Jumalanpalvelus

Oulu
(Kuuluu Haapaveden, Oulun ja 
Raahen kuuluvuusalueilla)

Sunnuntai
10.00	 Jumalanpalvelus
11.30	 Lasten  
	 radiopyhäkoulu

Porin ja Turun 
alue
Sunnuntai
18.00	 Jumalanpalvelus

Pääkaupunki-
seutu
Maanantai
18.03	 Avoin kuntakanava*
19.03	 Saarnaajan  
	 puolituntinen / 
	 Uskonpuhetta* 
20.03	 Rohkaisua  
	 Raamatusta/ 
	 Armollista menoa

Rovaniemi
Sunnuntai
09.55	 Rauhallisesti  
	 kohti messua
10.00	 Messu Rovaniemen  
	 kirkosta

Seinäjoki
(Kuuluu Kristiinankaupungin, 
Seinäjoen ja Vaasan 
kuuluvuusalueilla)

Maanantai
18.03	 Hyvää iltaa  
	 Pohjanmaa
18.40	 Matkalla
20.03	 Elämä on
Perjantai
18.03	 Hyvää iltaa  
	 Pohjanmaa
18.10	 Valoa elämään
Sunnuntai
09.55	 Jumalanpalvelus

* 	 Tulee kerran kuussa  
	 tai harvemmin
**	 Parittomat viikot
	 Uusinta

Alueellisia ohjelmia
Radio Dein taajuuksilla

25 vuotta toivoa!

Helsingin Mikael Agricolan kirkkoon
Saarna: arkkipiispa Tapio Luoma
Liturgi: Oulun kaupungin viestintäjohtaja, pastori Mikko Salmi
Musiikissa: Gospel Helsinki 
Mukana Kirsi Rostamo ja Radio Dein väkeä vuosien varrelta
Voit osallistua myös Radio Dein tai Dei Plus -palvelun kautta.

Tervetuloa 
Kiitosmessuun

18.12. kello 18

Uuden vuoden 
katsaus
pe 30.12. klo 9.03

R ovasti Veli-Matti Hynninen kat-
sahtaa vieraineen kuluneeseen 
vuoteen ja pohtii myös tulevaa 

vuotta 2023.

E lämänrosoisessa sarjassa vierai-
lee 20.12. Juha Salo, joka toimi-
essaan 90-luvulla vanhempana 

rikoskonstaapelina ryösti postin. Ali 
Niemelän ja Lauri ”Late” Johanssonin 
haastattelussa selviää, millaisia polkuja 
Juha on sittemmin kulkenut ja kuinka 
Jeesus liittyi matkatoveriksi.

Viikon Seurakuntalainen
ma klo 10.03 sekä Dei Plus

P äätoimittaja Sari Savelan 
podcast luotaa pintaa syvem
mälle Seurakuntalainen.fi-

uutissivuston teemoihin. Joka viikko 
uudet aiheet ja haastateltavat.

N äyttelijä Krista Kosonen lukee Uutta tes-
tamenttia Radio Deissä joka arkiaamu. 
UT2020 on Uuden testamentin käännös, 

jonka teksti on nykyaikaistettu selkeäksi ja helposti 
ymmärrettäväksi. Yhteistyössä Radio Dei ja Suomen 
Pipliaseura.

to 8.12. ja ke 14.12.

Ristin luona
pe klo 16.15 ja su klo 12.50 

J uho Sankamon toi-
mittamassa sarjassa 
selviää, kuinka Jumala 

pelastaa maailman "puupa-
lalla" eli ristillä. Asiaa elämän 
puusta Nooan arkkiin ja 
Golgatan ristiin. Kustantaja: 
Kone-Ketonen Oy.

Joulunajan 
radiohartauksia
klo 07.50 ja 16.50 
23.12. tuomaspappi Kati Pirttimaa
26.12. piispa Jari Jolkkonen

Poimintoja Itsenäisyyspäivältä 6.12.

OSALLISTU

klo	 10.00	 Jumalanpalvelus Kajaanin evankelisluterilaisesta seurakunnasta
klo	 11.03	 Kuuntelijan toivelistalla Radio Dein henkilökunnan sinivalkoisia toiveita
klo	 15.40	 Saamelainen Rauni Mannermaa palaa nuoruuden sotamuistoihin ja savotoihin

Kuuntelijoiden  
joulusuosikkeja
arkisin klo 17.03 ja 11.03 

K uuntelijan toivelistalla soi koko 
joulukuun ajan jouluinen 
musiikki.

Täytä lista omilla toiveillasi:  
radiodei.fi/kuuntelijan-toivelista

Joulutunnelmia Radio Deissä Jippu ja Kai Kortelainen 
Vuoden kristillinen kirja -voittajiksi

U utisankkuri Keijo Leppänen 
valitsi Vuoden kristillinen 
kirja 2022 voittajaksi Jipun 

ja Kai Kortelaisen kirjoittaman Jippu 

– Kun perhonen lakkaa hengittämästä 
-teoksen. Leppänen kertoi painotta-
neensa valinnassa yllätyksellisyyttä, 
rohkeutta ja hyvää tekstin juoksutusta. 

– Meille oli tärkeää, että kirja on re-
hellinen. Se on hengellinen teos, jonka 
keskeisiä teemoja ovat mielentervey-
teen, ihmissuhteisiin ja riippuvuuksiin 
liittyvät kysymykset, Radio Dein oh-
jelmajohtajana toimiva Kortelainen 
kertoo.

Teksti ja kuva: Sari Savela

Jippu ja ihmisen ääni -ohjelma Radio 
Deissä ke klo 19.03 ja to klo 23.00  
sekä Dei Plussassa.

L ähetysseuran Kauneimpia Joululauluja lauletaan jo 50. kertaa. 
Tule mukaan teemapäiviin: To 8.12. klo 8 keskustellaan niiden 
historiasta joululaulututkija, emeritusprofessori Reijo Pajamon 

ja Lähetysseuran taidetoiminnan asiantuntijan Päivi Mattilan kanssa. 
Klo 9 lähtien Kauneimpien Joululaulujen saavutuksista ovat kertomassa 
Lähetysseuran diakonia ja kehitys -päällikkö Pauliina Parhiala ja va-
rainhankinnan päällikkö Hanna Kalanne.

Ke 14.12. klo 16 Kauneimpien Joululaulujen Toivekonsertti. 
Mukana kirjailija, runoilija ja sanoittaja Anna-Mari Kaskinen sekä 
Lähetysseuran seurakuntayhteyksien ja varainhankinnan johtaja Karoliina 
Nivari. Soita suoraan lähetykseen (p. 044 477 7800) ja toivo suosikkiasi! 
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KRISTILLINEN KIRJA

-KILPAILU 2022 TERVETULOA DEIKAUPPAAN!

Huom! Kristityt Yhdessä ry:n jäsenet ja radiokummit saavat 10 %:n alennuksen koodilla KRY

JIPPU – KUN PERHONEN LAKKAA  
HENGITTÄMÄSTÄ
Kai Kortelainen & Jippu
WSOY

TILAUKSET: deikauppa.fi
asiakaspalvelu@deikauppa.fi

HUOM! muista tuotantotiedosto 10 mm bleedeillä! Ei l.merkkejä!

0sta meiltä, tuet Deitä

PIENIÄ SUURIA IHMEITÄ
Roberto Brandão
Aikamedia

15 €

VOODOOVUOREN IHME – 
KUTSU VALOON HAITIN 
LAPSILLE
Megan Bordeaux
Päivä

27 €

Kristillinen kirja 2022
-yleisöäänestyksen voittaja

PYÖRÄTUOLISUPERI JA 
TEHTÄVÄ KOTKAVUORELLA
Tapani Sopanen

Henkeäsalpaavan vauhdikas 
tarina kertoo puhtaan sydämen 
ja oikeudenmukaisen mielen 
voimasta.
Aikamedia

25 €

MUSIIKIN MAAILMA:

IHMEJUTTUJA - KEIKKA- 
MIEHEN HARTAUSKIRJA 2
Pekka Simojoki
Pekka Simojoki vie lukijan keikka-
bussilla ympäri maata ja myös 
maan rajojen ulkopuolelle.
Päivä

RAAMATTU SARJAKUVINA – 
THE ACTION BIBLE
Kirjan kertomukset tuovat raama-
tullisen totuuden esiin selkeästi ja 
mielenkiintoisella tavalla nykyajan 
lukijalle.
KKJMK

Kampanjakoodilla DEIALE22 saat  
50 euroa ja sitä suuremmat tilaukset  
ILMAN TOIMITUSKULUJA!

27 €

JUMALA PITÄÄ HUOLEN:

32 €

IHMEIDEN VOIMA – 
OIVALLUKSIA  
KIVUSTA
Päivi Voima
Koskettava elämäntarina 
ja peloton kuvaus krooni-
sen kivun rumuudesta.
Aikamedia

OLET MIELESSÄ
Ulla Saunaluoma,  
Mirja Sinkkonen
Kirja antaa välineitä käsitellä  
ihmisen ikuista yhteyden  
kaipuuta.
Karas-Sana

24 €

MAAILMAN TÄRKEIN 
TEHTÄVÄ
Petri Välimäki
Petri Välimäki tahtoo rohkaista, 
tukea ja varustaa sinua palve-
lemaan omilla ainutlaatuisilla 
lahjoillasi.
TV7

34 €

SIELUJEN PUOLUSTAJA - 
PIISPANA HELSINGISSÄ
Eero Huovinen
Muistelmissaan Eero Huovi-
nen kertoo persoonallisella 
tavallaan, millaista oli toimia 
piispana Helsingissä.
WSOY

28 €

20 €

HAJONNEIDEN  
AUTOJEN TAPAUS
Sofia Hiltunen

Hyväntuulinen eläintarina 
kertoo kissasiskosten, 
Missen ja Viivin, 
seikkailuista. 
Perussanoma

19 €

VILJAMIN SUPERVOIMA
Milka Myllynen &  
Mia-Carita Hahl

Herttainen tarina pienestä 
Viljamista ja suurista asioista. 
Mukana ihanat värikuvat!
Aikamedia

USKON JA TOIVON  
KERTOMUKSIA LAPSILLE
Rhona Davies,  
Gustavo Mazali

Uppoutuessaan tapahtumien 
käänteisiin lapsi oppii lisää 
kristillisestä uskosta ja 
Jumalan rakkaudesta
Päivä

25 €

VANKINA ISISIN KANSSA
Peter Jašek
Teos kertoo Peter Jašekin usko-
mattomasta matkasta Sudaniin.
Marttyyrien Ääni

25 €

KOTKAN POIKA
Pekka Tähti
Pekka uskaltaa kertoa avoimesti 
ja rohkeasti iloistaan ja suruis-
taan, onnistumisistaan ja myös 
epäonnistumisista.
Omakustanne

29,95 €

Vuoden  
kristillinen kirja 
2022  
-voittaja

KRISTINUSKO  
ROOMAN VALOSSA
Antti Laato
Perussanoma

JAAKON PSALMIT
Jaakko Pirttiaho
Päivä

27 €

UT2020  
KOVAKANTISENA
Kirjapaja

27,90 €

RAUTALANKA-AUTOT
Pekka Simojoki
Uusia raikkaita lauluja, joissa ihme-
tellään ajan kulumista ja katsotaan 
uteliaina huomiseen.
Päivä

20€

SINUN VUOROSI LOISTAA
Juha Tapio
Supersuositun artistin kymmenes 
studioalbumi.
Warner Music

Sisältää Radio Dei 25 vuotta 
-kuuntelijaäänestyksen suosituimman 
laulun "Rakastettu"

20 €

VOIMALAULUJA PYHÄÄN  
JA ARKEEN
Anna-Mari Kaskinen &  
Anna-Liisa Haunio
Laulut kutsuvat uskomaan,  
toivomaan ja luottamaan  
Jumalaan kaikenlaisina aikoina.
Kirjapaja

SUN AIKA – SURUN JA  
LOHDUN LAULUJA
Janna Paasonen
Koskettavat laulut kertovat  
menetyksen piirtämistä jäljistä.
Omakustanne

21,90 € 20 €

LAPSENUSKO – SURUN, TOIVON 
JA RAKKAUDEN LAULUT
Mikko Alatalo
Mikko Alatalo haluaa lauluillaan  
lohduttaa elämän kolhimia.
Busola

20 €

VIHDOINKIN VAPAA
Jaakko Löytty
Äänite sisältää Jaakko Löytyn ennen- 
julkaisemattomia kappaleita.
Humbe House Record

20 €

SUUREEN SYLIIN
Tiina Aaltonen
Tiina Aaltosen äänite tarjoaa uutta  
gospelmusiikkia pop-jazz-tyylilajissa.
Omakustanne

Lahjaideoita
lapsille!

ELÄMÄKERRAT:

25 €
MUTAA JA MESTARITEOS –  
NÄE ITSESI JA TOISET JEESUKSEN SILMIN
John Burke
Kirjassa tutkitaan Jeesuksen kohtaamisia epätäydellisten ih-
misten kanssa ja kerrotaan innostavia tositarinoita tavallisista 
kristityistä.
Päivä

Alle kouluikäiselle:

17 €

12 €

VAUVAN OMA  
RAPINARAAMATTU 2
Rapiseva kansi, pehmeät sivut 
sekä laulu "Kuule Isä taivaan 
pyyntö tää".
Pipliaseura10,50 €

39 €

Kouluikäiselle:

34,90 €

27 €

RUKOUS  
RAAMATUSSA
Jukka Norvanto
Perussanoma

UUTUUKSIA:

Kampanjakoodilla DEIALE22 saat 50 euroa ja sitä suuremmat 
tilaukset ILMAN T0IMITUSKULUJA!
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Ohjelmakartta 2022
Opetus, hartaus ja rukous  Musiikki Keskustelu Lähetystyö Lapset ja nuoret UusintaU

	U	Uusintalähetys
	R	 Ohjelma on ruotsinkielinen
	K	 Koostelähetys
	 J	 Ohjelma on tauolla joulukuussa
	T	 Ohjelma alkaa tammikuussa

 	 Kristityt Yhdessä ry:n ohjelma

22 | aalloilla
	 *		 Ohjelma kuullaan kaksi kertaa kuussa tai harvemmin

	 **		 Ohjelmaa ei kuulla Lohjan, Kajaanin, Kokkolan, Oulun, 
Rovaniemen eikä Seinäjoen kuuluvuusalueilla. 

	***		 Ohjelmaa ei kuulla joka viikko Kajaanin kuuluvuusalueella, 
eikä Turun ja Satakunnan alueilla

	****		 Ohjelmaa ei kuulla Pohjanmaalla
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Julkaisija: 
Kristityt Yhdessä ry

Posti- ja käyntiosoite:
Mannerheimintie 105, 5. krs
00280 Helsinki 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
www.kry.fi, www.radiodei.fi 
ISSN: 1456-8357 
Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
puhelinvaihteen numero on  
(09) 7514 4511 (ma-pe klo 9–12.30)

Osoitteenmuutokset:
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Päätoimittaja 
Johanna Reinikainen (09) 7514 4511 
johanna.reinikainen@radiodei.fi

Lehtimainokset
Lehden mainostiedustelut ja hinnat:  
Pekka Vaismaa 0500 662 340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

Ulkoasu ja taitto: 
Anne Laine 

Kristityt Yhdessä ry
Hallituksen puheenjohtaja 
Pekka Vaismaa 0500 662 340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

Toiminnanjohtaja  
Johanna Reinikainen (09) 7514 4511 
johanna.reinikainen@radiodei.fi 

Jäsenasiat, yleisasiat:  
Hannele Laaksonen (09) 7514 4511
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Sähköposti suoraan: 
etunimi.sukunimi@radiodei.fi

Rukouspuhelimen  
numerossa 040 172 7000  
päivystetään joka päivä klo 19–23

Lahjoitukset radiotyölle 
Nordea (VIITE 2600) 
IBAN FI 88 1012 3000 206175

Keräyslupa: 
Manner-Suomi RA/2021/1757,  
voimassa 1.1.2022 alkaen,  
Poliisihallitus 23.12.2021.
Rahankeräysluvan saaja: 
Kristityt Yhdessä ry.

Painopaikka 
Botnia Print Oy, Kokkola
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Kuuntele, kun 
sinulle sopii:

deiplus.fi ja 
mobiilisovellus

Maanantai 
U	05.30 UT2020 
U	06.00 Raamattu kannesta kanteen
	 06.36 Päivän sana
	 07.03 Raamattuavain
	 07.15 HERÄTYS!
	 07.50 Radiohartaus
	 08.50 Päivän blogi
	 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
	 10.03 Viikon seurakuntalainen
	 10.30 UT2020
U	11.03 Kuuntelijan toivelista 
	 12.12 Päivän rukous  
	 12.30 Suolapala
U	12.50 Päivän blogi
U	13.03 Herätyksen! päivän vieras
U	14.03 Raamattuavain
	 14.15 AALLOILLA
	 14.45 Janoinen lammas
U	16.50 Radiohartaus
	 17.03 Kuuntelijan toivelista 
	 18.00 USKON ILTA
	 18.00 – 20.35 
	 ALUEELLISTA OHJELMAA
	 18.03 Iltalamppu 
	 20.03 Puistokadulle
	 20.35 Leipää ja kalaa
	 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U	21.36 Päivän sana 
U	21.38 Päivän rukous  
	 21.40 Majatalon tarinoita 
U	22.40 KD-Kompassi 
U	23.00 Toivekonsertti 
U	00.00 Yhdessä ylistämään 	
U	01.00 Sanan ja rukouksen ilta 
U	02.00 Raamattu kannesta kanteen
U	02.30 Leipää ja kalaa
U	03.00 Herätyksen! päivän vieras
U	04.00 Kuuntelijan toivelista 

Tiistai 
U	05.30 UT2020 
U	06.00 Raamattu kannesta kanteen
	 06.36 Päivän sana
	 07.03 Raamattuavain
	 07.15 HERÄTYS!
	 07.50 Radiohartaus
	 08.50 Päivän blogi
	 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
	 10.30 UT2020
U	11.03 Kuuntelijan toivelista 
	 12.12 Päivän rukous 
	 12.30 Suolapala
U	12.50 Päivän blogi
U	13.03 Herätyksen! päivän vieras
U	14.03 Raamattuavain
	 14.15 AALLOILLA
	 14.45 Janoinen lammas
	 15.40 Aalloilla-extra 
U	16.50 Radiohartaus
	 17.03 Kuuntelijan toivelista 
	 18.00 USKON ILTA
	 18.03 Rukous Suomen puolesta  
	 18.30 Radioraamattupiiri
	 19.03 Sana Jerusalemista
U	19.30 Open doors 
		  –maailmankatsaus  
U	20.03 Marttyyrien ääni
U	20.30 Itäraportti
	 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U	21.36 Päivän sana 
U	21.38 Päivän rukous 
	 22.05 Ex-Criminals 
U	23.00 Katolinen vartti
U	23.30 Gospel Train
U	01.00 Aalloilla-extra 
U	02.00 Raamattu kannesta kanteen
U	02.30 Lähetysvartti 
U	03.00 Herätyksen! päivän vieras 
U	04.00 Kuuntelijan toivelista 

 

Keskiviikko  
U	05.30 UT2020
U	06.00 Raamattu kannesta kanteen
	 06.36 Päivän sana
	 07.03 Raamattuavain
	 07.15 HERÄTYS!
	 07.50 Radiohartaus
	 08.50 Päivän blogi
	 09.03	Viikon debatti J/ 
		  Piispan kyselytunti
	 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
	 10.30 UT2020
U	11.03 Kuuntelijan toivelista 
	 12.12 Päivän rukous 
	 12.30 Suolapala
U	12.50 Päivän blogi
U	13.03	Viikon debatti J / 
		  Piispan kyselytunti*
U	14.03 Raamattuavain
	 14.15 AALLOILLA
	 14.30 Minä uskon 
	 14.45 Janoinen lammas
	 16.30 DädiPodi 
U	16.50 Radiohartaus
	 17.03 Kuuntelijan toivelista 
	 18.00 USKON ILTA
	 18.03 One Way
	 19.03 Jippu ja ihmisen ääni
U	20.03 Raatihuone
	 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U	21.36 Päivän sana 
U	21.38 Päivän rukous 
	 23.00 Gospel Flow 
U	00.00 Rinnallakulkija 
U	01.00 Ex-Criminals 
U	02.00 Raamattu kannesta kanteen
U	02.30 Radioraamattupiiri
U	03.00	Viikon debatti J/ 
		  Piispan kyselytunti*
U	04.00 Kuuntelijan toivelista 
 

Torstai 
U	05.30 UT2020
U	06.00 Raamattu kannesta kanteen
	 06.36 Päivän sana
	 07.03 Raamattuavain
	 07.15 HERÄTYS!
	 07.50 Radiohartaus
	 08.50 Päivän blogi
	 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
	 10.15 Ikkuna Israeliin 
	 10.30 UT2020
U	11.03 Kuuntelijan toivelista  
	 12.12 Päivän rukous  
	 12.30 Suolapala
U	12.50 Päivän blogi
U	13.03 Herätyksen! päivän vieras
U	14.03 Raamattuavain
	 14.15 AALLOILLA
U	14.20 Radiokirkkokuoro
	 14.45 Janoinen lammas
	 15.15 Viikon päijäthämäläinen
U	16.50 Radiohartaus
	 17.03 Kuuntelijan toivelista 
	 18.00 USKON ILTA
	 18.03 Avainradio
	 18.30 Avoin raamattukoulu
	 19.03 Tuiki taivaallista
	 19.20 Ristiaallokossa  T
	 19.50 Kutsumushautomo
	 20.20 Lähetyssydän
	 20.40 Katolinen vartti
	 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U	21.36 Päivän sana 
U	21.38 Päivän rukous 
U	21.40 Itäraportti
U	22.10 Yhdessä ylistämään 
U	23.00 Jippu ja ihmisen ääni
U	02.00 Raamattu kannesta kanteen 
U	02.30 Avoin raamattukoulu 
U	03.00 Herätyksen! päivän vieras
U	04.00 Kuuntelijan toivelista 

Perjantai  
U	05.30 UT2020
U	06.00 Raamattu kannesta kanteen
	 06.36 Päivän sana
	 07.03 Raamattuavain
	 07.15 HERÄTYS!
	 07.30 Mooseksen päiväkirja
	 07.50 Radiohartaus
	 08.50 Päivän blogi
	 09.03 Jälki-istunto
	 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
	 10.30 UT2020
U	11.03 Kuuntelijan toivelista 
	 12.12 Päivän rukous  
	 12.30 Suolapala
U	12.50 Päivän blogi
U	13.03 Jälki-istunto
U	14.03 Raamattuavain
	 14.15 AALLOILLA
U	14.25 Mooseksen päiväkirja
	 14.45 Janoinen lammas
	 16.15 Ristin luona
	 16.30 Kinoteekki
U	16.50 Radiohartaus
	 17.03 Kuuntelijan toivelista 
	 18.00 USKON ILTA
	 18.03 Uusheräys tänään ****  
	 19.03 Saarnaajan puolituntinen*/
		  Evankelistan puolituntinen*/ 
		  Hyvää iltaa Kuopiosta* 
	 19.30 Veli-Matin juttusilla
	 20.03 Rukousasema  
	 21.03 Raamattu kannesta kanteen
U	21.36 Päivän sana 
U	21.38 Päivän rukous 
U	21.50 DädiPodi 
U	22.05 Aalloilla-extra 
U	23.00 Rukous Suomen puolesta  
U	00.00 One Way
U	02.00 Sana elää
U	02.30 Ristiaallokossa  T
U	03.00 Jälki-istunto
U	04.00 Kuuntelijan toivelista 

 

Lauantai 
	 08.02 Pakina
	 08.35 Raamattuavain extra
	 10.03 Gospel Train R
	 11.03 Raatihuone
	 12.03 Yhdessä ylistämään 
	 12.50 KD-Kompassi 
	 13.03 Itäraportti
U	13.35	Viikon debatti J / 
		  Piispan kyselytunti*
	 14.35 Lähetysavain*/ 
		  Avainkysymyksiä*
	 15.03 Marttyyrien ääni
U	15.45 Pakina
	 16.03 Toivekonsertti 
	 17.03 Janoinen lammas K
U	17.30 Ristiaallokossa  T
U	18.03 Majatalon tarinoita 
	 19.03 Sanan ja rukouksen ilta  
	 20.03 Rinnallakulkija  
U	21.03 Iltalamppu  
U	23.00 Gospel Flow
U	02.00 Majatalon tarinoita 
U	03.00 Rukous Suomen puolesta 
U	03.30 Rukousasema  

 

Sunnuntai 
	 07.45 Virsivartti 
	 08.03 LASTEN MAKASIINI
	 08.30 101 aarretta Raamatusta
	 08.45 Radiopyhäkoulu
	 09.05 Pyhäpäivän esittely
	 09.20 Radiokirkkokuoro 
	 09.55-12.00 
	 ALUEELLISTA OHJELMAA
U	10.45 Virsivartti  **
	 11.00 Jumalanpalvelus Suomen 
 		  Raamattuopistolta**
U	12.03 Radioraamattupiiri
	 12.35 Lähetyskipinä
U	12.50 Ristin luona
U	13.03 Minä uskon  
U	13.30 Avainradio
	 14.35 Open doors 
		  -maailmankatsaus
U	15.03 Itäraportti
	 15.35 Lähetysvartti 
U	16.03 Ex-Criminals 
	 17.03 Sana elää
	 17.40 Kirkko maailmalla
	 18.00 Tuomasmessu  *** J
	 21.03 Ajankohtainen Patmos 
	 21.30 Taivaan ja maan väliltä 
U	00.30 Raamattuavain Extra
U	02.00 Raamattu kannesta kanteen
U	02.30 Marttyyrien ääni
U	02.45 Sana Jerusalemista

Uutiset 
tasatunnein 

klo 06–22

Lappeenranta 96 MHz 
Lohja 107,2 MHz 
Mikkeli 87,8 MHz (105) 
Oulu 106,9 MHz (94,1) 
Pori 95,7 MHz (94,4) 
Raahe 95,2 MHz
Raasepori 92,3 MHz 
Rovaniemi 93,4 MHz (96)
Savonlinna 91,3 MHz 
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7) 
Tampere 98,8 MHz (87,5) 
Turku 107,3 MHz (99,4)
Vaasa 98,8 MHz (102,7)

Haapavesi 107,4 MHz
Helsinki 89 MHz (101,9) 
Hämeenlinna 106,5 MHz (103,6) 
Joensuu 107,4 MHz (89,5)
Jyväskylä 94,1 MHz (93,4) 
Kajaani 100 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 104,3 ja 91,8 MHz (88,9) 
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz 
Kruunupyy 105,9 MHz (88,9)
Kuopio 106,1 MHz (103,3) 
Lahti 106,4 MHz (99,1)

Radio Dein taajuudet:
(Suluissa alueen kaapelitaajuus)

Radio Dei pidättää oikeuden 
ohjelmamuutoksiin.



Turva Jumalassa -joulukeräys

Soita nyt lahjoituspuhelimeen 

0600 10 707 (25,37 € + pvm)

0600 111 77 (10,26 € + pvm)
 1 Tue nyt tai kuukausittain 

radiodei.fi -sivuston kautta 3

 2 Anna lahja tilisiirtona 
FI88 1012 3000 2061 75, viite: 3670 4 Lahjoita MobilePaylla

numeroon: 77176 

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2021/1757, voimassa 1.1.2022 alkaen, 
Poliisihallitus 23.12.2021. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

TUE RISTIAALLOKOSSA-SARJAA

JA EVANKELIUMIN ÄÄNTÄ RADIOSSA 

Kristityt Yhdessä ry:n kautta

Kiitos lahjastasi!

TULOSSA

TAMMIKUUSSA

Ris  iaallokossaRis  iaallokossa
Miksi elämässä tulee vastaan niin paljon  
vaikeuksia ja vastoinkäymisiä?

– En tiedä, mutta usein vasta niissä tilanteissa 
päästämme irti omavoimaisuudestamme ja tur-
vaamme Jumalan apuun. Näitä toivon tarinoita 
haluan olla jakamassa, vastaa sarjan toimittaja 
Ali Niemelä, joka on tuttu myös Ex-Criminals 
-sarjasta. 

Tule kuuntelemaan, mikä turva kestää myrskyn-
kin keskellä, pahimmatkin tuulet ja aallokot.  

to klo 19.20, la klo 02.30 U  ja klo 17.30 U 
sekä Dei Plus – 5.1.2023 alkaen 

Kustantaja: Kristityt Yhdessä ry U = uusinta


